
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  
www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239 646 
500 zł, wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

 

Oznaczenie sprawy 19S/2021 Zabrze, dnia 09.12.2021 roku 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
Działając na podstawie Regulaminu przetargowego Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa 
i Kanalizacji Sp. z o.o., Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 
działając jako Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych dla zadania pn.:  

„Przebudowa wodociągu przesyłowego na odcinku od ul. Makoszowskiej do ul. 
Rymera w Zabrzu” 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zadania przy pomocy Podwykonawców? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości realizacji zamówienia przy pomocy 
Podwykonawców. 

Pytanie 2 

W związku z postępowaniem zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem o zmianę 
warunków udziału w postępowaniu (rozdz. V tiret 2 punkt a) z obecnych: "...posiadał 
doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty budowlanej 
polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm– 
wykopowo oraz co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci 
wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm – bezwykopowo – przewiertem." 

na następujące: 

"...posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty 
budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum 
D400mm– wykopowo oraz co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci 
wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm – bezwykopowo – przewiertem." 

lub 

"...posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty 
budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum 
D400mm, 1 roboty budowlanej polegającej na budowie rurociągów o średnicy minimum 
D400mm metodą wykopową oraz 1 roboty budowlanej polegającej na budowie 
rurociągów o średnicy minimum D400mm - bezwykopowo - przewiertem". 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę warunków udziału w 
postępowaniu. 

 

 



Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania rury PE100RC takich producentów jak: 
Rurgaz, Simona, Uponor Infra, Gerodur? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że dopuszcza do zastosowania rury takich producentów jak 
Wavin, Kaczmarek oraz ewentualnie Uponor Infra. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót w wersji edytowalnej? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że dla tego postępowania nie posiada przedmiarów robót w 
wersji edytowalnej. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowych rur ochronnych, zamiast rur z 
PEHD? Rury o tych średnicach produkowane są pod zamówienie, przy tak małej ilości 
koszty zakupu rury będą dużo wyższe ze względu na konieczność przygotowania linii 
produkcyjnej. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania stalowych rur ochronnych, 
zamiast rur z PEHD. 

 

 


		2021-12-09T14:28:19+0100
	MAŁGORZATA TATAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA TATAREK, PESEL: 70120905600, PZ ID: abdang1




